
Horský hote! Arnlca

Smlouva o poskytnutí  ubytovací ch a stravoyací ch sluŽeb

Objednavatel:

Hotelová š ko]a. Obchodnl akademie
Střední  prů myslová š kola
Přispěvková organizace

Beneš ovo námé stí  1 ,4'l5 01

Teplice

lČ o 00555878

Poskytovatel:

Petr Š enk

lČ ;  63623129 DlČ

1. Úvodní  ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikají cí  v oblasti cestovní ho ruchu zabývají cí  se prodejem ubytovací ch, stravovací ch a

dalš í ch služ eb cestovní ho ruchu.

Objednatel prohlaš uje, ž e má záJem od prodávají cí ho odebrat n| ž e zmiňované  služ by.

Obě strany se rozhodly uzavří t tuto dohodu za ú č elem ú pravy svých práv a povinností  při vzájemné

obchodní  ěinnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služ by své ho

obchodní ho portfolia a kupují cí  se zavazuje oblednané  služ by ěerpat a zaplatit za ně sjednanou

kupní  cenu.

3. Cena, platební  podmí nky

Výš e zmiňovaný objednatel tí mto závazně objednává pobyt ve znění ;

Hotelová š kola. Obchodní akademie a Střední prů myslová š kola, Pří spěvková organizace

Se stravou (plná penze +  pitný rež í m) ve dnech 17. - 22, 3.2024 pro 23 ž áků  a 4 dospělých osob.

Cena vČ etně ubytování  na 1 ž áka a 1 dospé lou osobu - 79O,- Kč  s plnou penzi +  pitný rež im na den

Fakturač ní  ú daje:

lč o:00555878



4. Pí atebnipodmí nky

Ve* keré  plat* brri ú daje budtu uvtdeny na iaslaných dnkl;reiech, ki,* rti budou Objednateli cJcruČ eny v * tektr* niek*

pndgbě na jeho * -rnai| .

§, §tgrno podrní nky

V pií pildé  rru§e ni pabytu po eaplacení  zálohy, zóloha prapaclá nel:o mť lŽg | rýt ť lČ rovállo * torn*  ve vý§i:

§ů  %  ceny služ eb*  3§ - S dnů  řř* d t* rminem náltupu

1§0 9,i een1, s} už eb - 7 - 0 dnů  před L* rminern * áriupu }  rlny př* d p* bytem je Ob.jedn* tel póvin* n v připgdč

změny okí ualiTovat poč ty, které  budou brány jakt reálrró,

V pří pariě :niá* ní  prrč rů  v * hdnlrí  krgt* í rn neá ? dny př* cl pří jezdern { poll* rlní  upř* rné * í } , niů ž e trýt ú č tována

1, noe jako stgrng pcplgtek. V pří parló gn* mocnění  ú č * ltní ka v prú bělru polrytut se p*  vtájemná d* nrlu-uá a rra

aáklar]ó lókař.Eké } to potvrrenf vraci p* nile zx ubyí ování  e §trňvu og* h, za kaŽdý, ner* pclČ atý d* n l r;m. n* c { napí .

pokud odjecte v ú t* rý vratná č ástka.ie;a dny střcda, č tvrtele,,.} .

P* §kyt* viltcl prllvrlujr, ž e neburJ*  ú řtcváno jokÉ koliv : tarna v pií padě. ž e se J:nbyt ne[ rr-rde m* ri uskut* Ůnit v

návnrnosti na nařirení  HH5 fié bů  vlildy Č X" T*  g;rmá plati iv pří padě karanldny j* dnutlivrů ,

6. §poleč ná a rávěreč ná ustanouení

Tato r] r: irorja j*  vy} rot* v* na vg dvou §t§jnů pisech, z rrichž  po j* uln* m a* ú rLi* až dá rtran*  rtr:hody.

Při n* klácjání  E rs* bní nlí  ú rí aji budou * bé  strany Fů stuFavat v souladu s právní nr í ; icí tnr Ůeské  repubfiky, lejm* na

se záktnem č " 1ů t/300ů  5b", *  gchrxně osobní ch ú dajŮ, v*  lnění  p* : tJěj§í * h přerlpilů , n; liilillli É Ě ; r fiarly

2016167?.

Tuta dohodu lre měnit a d* pí ňavat p* uge pisemnou formou. §mluvní  §ť rany tětly prlr jak* uk* li rntónu č i doplnů ni

táto dohody vyluč uji jakr: lkrrli j intu než  pil* mnou ť * r,mv.

Strany ciohorly prohla§ují , Ž*  v* Š kerá ustanoye ní  tdtú  d§h* dy povaĚr; ji ra rolhccir_rjí rí .

§bó strany tí ohody p§lvr3ují  nilť cnlí * ncst ldto el* hody svýrn padpi* * nT. ť ií rqvŤ ň strarry rlclrody prtrhlx* uji, ž e

si tut*  dnl_todu přeč * tly, ž a byl*  * ;avť ena prdle jejieh pral,*  a svobadn$ vů ltr, váž nó srarumitelně.

v ..trť ,t!a"'!.1,^ ".".-.....o^ - "," , ,," 1?,.9l:  lii| .


